⑤（様式２）

	年

	月

	日

	公益財団法人東京陸上競技協会
　競技運営委員会　競技部　御中

	申請団体名
申請団体住所

代表者氏名

	競　技　会　変　更　届

	年

	月

	日に申請いたしました競技会について、

	下記の通り変更がありましたのでお届けいたします。

	記

	１．競技会名および競技会コード

	（競技会名が変更になった場合は、変更前の競技会名を記入してください。）

	２．変更内容

	（競技会名、開催日程、開催会場などについての変更点を明記してください。）

	３．連 絡 先

	責任者氏名:
住所:

電話番号:
メールアドレス:

以　上